

DİRİLİŞ POSTASI

us ile savaşın ki taşıdığı için Ukrayna'ya uçuşa yasak bölge oluşturuldu.

06 Oca 2017 - 12:57 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:50

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Vatandaşımın huzurunu kaçıranlar bunun bedelini ödeyecek

ABONE OL

Google News

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Şanlıurfa'da toplu açılış töreninde konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bölücü örgütün bıraktığı yerden DAES, onun b1...



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Şanlıurfa'da toplu açılış töreninde konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bölücü örgütün bıraktığı yerden DAES, onun bıraktığı yerden FETÖ, onun bıraktığı bir yerden bir başka örgüt bu ihanet nöbetini devralıyor. Artık şu gerçeği hiç kimse inkar edemez; bu örgütleri birileri özellikle besleyip, silahlandırıp, güçlendirip, yönlendirip Türkiye'nin üzerine salıyorlar. Yiğitçe ortaya çıkıp bizimle mücadele edemeyenler, terör örgütleri üzerinden kendilerince bizi yola getirmeye çalışıyorlar. Ne diyoruz; mert dayanır namert kaçar. Biz millet olarak tarihimizin hiçbir döneminde kaçmadık." dedi.

'Vatandaşımın huzurunu kaçıranlar bunun bedelini ödeyecek'

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Her şehidin onlara bedeli çok ağır oluyor. Artık gelip de Suriye'den bu toprakları kuşatamayacaksınız. Kandil'de, aynı şekilde Güneydoğu'da nerede PKK varmış, PYD varmış kim olursa olsun, bu ülkede terör estirenler bunun bedelini ödeyecekler. Benim vatandaşımın huzurunu

kaçıranlar bunun bedelini ödeyecekler.” diye konuştu.

'Temizleyene kadar yola devam edeceğiz'

Erdoğan, şu ifadeleri kullandı:

“Suriye’yi DAEŞ bahanesiyle her gün bombalayıp yok edenlerin gerçek niyeti, Türkiye’nin sahaya girip bu örgütü süpürmeye başlamasıyla ortaya dökülürdü. Daha dün kadar bize ‘Niye bu örgütle mücadele etmiyorsun’ diyenler, bugün karşımıza dikilip ne diyorlar biliyor musunuz? ‘Daha fazla ileri gitmeyin, 20 kilometrede kalın.’ Yok öyle şey, bu işi temizleyene kadar yola devam edeceğiz.”

'Bu ülkeyi yıkmaya kimsenin gücü yetmeyecek'

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Altında doğduğumuz bu ay yıldızlı bayrağın dibinde ölmek bizim için şereflerin en büyüğüdür. Onun için diyoruz ki bu ülkeyi, bu milleti terörle, ekonomiyle, fitne fesatla yıkmaya kimsenin gücü yetmeyecektir.” dedi.

#

06 Oca 2017 - 12:57 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İletişim](#)

Haber İnar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dağilo

